elektronische Ausgabe des Amtsblattes der Gemeinde St.Egidien

Ausgabe 2022-13 vom 20.10.2022



Inhaltsübersicht

eBekGemStEg	Datum	Art	Inhalt
2022-19	19.10.2022	Bekanntgabe	Einladung und Tagesordnung zur 20. Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde St.Egidien am 27.10.2022

Impressum

Herausgeber: Gemeindeverwaltung St.Egidien

verantwortlich für den Inhalt: der Bürgermeister

GR 66/22

Gemeinde St.Egidien Gemeindeverwaltung

Einladung

zur 20. Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde St. Egidien

Sitzungstermin: **Donnerstag, 27.10.2022, 19.00 Uhr**

Ort: Rathaus St.Egidien, Glauchauer Straße 35, 09356 St.Egidien

Raum: Beratungsraum I

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung, Feststellung der Beschlußfähigkeit und der ordnungsgemäßen Ladung, Bestätigung der Tagesordnung
- 2. Fragestunde für Einwohner und Gewerbetreibende

	•	
3.	Beschluß über die Vergabe von Bauleistungen zur Unterhaltung von Gemeindestraßen (Abschnitt Ernst-Schneller-Straße)	GR 60/22
4.	Beschluß über die Vergabe von Bauleistungen zur Unterhaltung von Gemeindestraßen (Abschnitt Lessingweg)	GR 61/22
5.	Beschluß über die Vergabe von Bauleistungen zur Unterhaltung von Gemeindestraßen (Abschnitt Lichtensteiner Straße)	GR 62/22
6.	Beschluß über die Vergabe von Bauleistungen zur Unterhaltung von Gemeindestraßen (Abschnitt Lichtensteiner Straße)	GR 63/22
7.	Beschluß über die Vergabe von Bauleistungen zur Unterhaltung von	GR 64/22

- Gemeindestraßen (Abschnitt Straße "Am Mühlgraben")
- 8. Beschluß über die Vergabe von Bauleistungen zur Unterhaltung von GR 65/22 Gemeindestraßen (Abschnitt Straße "Am Mühlgraben")
- 9. Beschluß über das gemeindliche Einvernehmen zum Bauantrag von Herrn Sebastian Dreyer zum Neubau eines Gerätehauses auf dem Grundstück Obere Dorfstraße 15a
- 10. Beschluß über das gemeindliche Einvernehmen zum Vorbescheidsantrag von Horrn Eric Nürnberger zur Errichtung eines Einfamilienhauses
- trag von Herrn Eric Nürnberger zur Errichtung eines Einfamilienhauses auf dem Flurstück 332/14 der Gemarkung St.Egidien
- 11. Anfragen der Gemeinderäte an den Bürgermeister

Die Einwohner der Gemeinde St. Egidien sind herzlich eingeladen.

Uwe Redlich Bürgermeister